
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

26.08.2021 г   № 37/2-5 

 

с. Николо – Березовка 
 

О  назначении председателей  

участковых избирательных комиссий 

 

Рассмотрев предложения по кандидатам для назначения председателем 

участковой избирательной комиссии и в соответствии с пунктом 7 статьи 28  

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 7 статьи 34 

Кодекса Республики Башкортостан «О выборах» территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Краснокамский район 

Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий из 

числа членов комиссий с правом решающего голоса следующих лиц: 

- УИК № 2368 — Карамов Рамзил Миннеразимович 

- УИК № 2381 — Выгузова Гульнара Фанисовна 

2. Всем председателям участковых избирательных комиссий провести 

оргзаседание 08 сентября 2021 г. Копии решений (сканированные копии) о 

назначении заместителей председателей и секретарей предоставить в ТИК не 

позднее 17:00 часов 08 сентября 2021 г. 

 

Председатель                                                                                      Р.Х. Лутфуллин 

 

Секретарь                                                                                            Т.А. Вострецова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  

 
 

 
 
 


